
  

UCHWAŁA  Nr III .18.2024 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie, w formie darowizny na cel publiczny, działki o nr 2014/269, k.m. 3, 

obręb Daniec, stanowiącej własność Skarbu Państwa  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721), art. 13 ust. 2 i 2a, art. 25 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie, w formie darowizny, przez Gminę Chrząstowice prawa własności 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej jako działka nr 2014/269, k.m. 3, 

obręb Daniec o powierzchni 0,2244 ha, dla której prowadzona jest KW OP1O/00131109/6 przez Sąd Rejonowy w 

Opolu VI Wydział Ksiąg Wieczystych z przeznaczeniem na cel publiczny – drogę gminną ul. Krośnicką w Dańcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łukasz Nowak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E658606-2C43-4B54-8B7A-25D1DD8A92C5. Podpisany


